令和７年１０月３日

各都県陸上競技専門部 委員長 様

参加チーム監督・選手・保護者 様

第３４回関東中学校駅伝競走大会

実行委員会 委員長 齊藤 秀夫

大会参加料・アスリートビブス代の報告および振込について（御依頼）

第３４回関東中学校駅伝競走大会ご出場おめでとうございます。大会実行委員会はもとより、

関係者一同、皆様の御来県を心よりお待ち申し上げております。

さて、標記の件について、大会参加料とアスリートビブス代の振込に関するお願いです。

つきましては、登録選手をご確認の上、下記の forms にてご回答をお願い致します。

記

１ 金額

   （１）参加料        一人 ３，０００円

   （２）アスリートビブス代  一人   ５００円

２ 報告先

参加料・アスリートビブス代 報告

 https://forms.gle/ZUoJhbRVWBBWRFsv6

３ 報告及び振込締切   令和７年１１月１４日（金）

４ 振込先

         ※プログラム代・記録集代の振込先とは異なります。ご注意ください。

５ 振込方法

各学校で取りまとめ、最寄りの金融機関から振り込んでください。

＊振込手数料は、各校で負担願います。

＊振込人氏名は、チーム名でお願いします。（例 ﾏｴﾊﾞｼｼﾘﾂｱｶｷﾞﾁｭｳｶﾞｯｺｳ）

＊事情により、項目ごと分けての振り込みも可としますが、同日の振り込みをお願いします。

６ 問い合わせ先

    第３４回関東中学校駅伝競走大会実行委員会

 財務部長  小須田 一恵 （前橋市立第七中学校）

住 所 群馬県前橋市宮地町２６０番地１

ＴＥＬ ０２７－２６５－０９４６

ＦＡＸ ０２７－２６５－０８１３

群馬銀行 竪町支店 普通 １４７２５０２

第３４回関東中学校駅伝競走大会実行委員会 委員長 齊藤 秀夫